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Zabierzow, 13/ - 14/4/2013

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny 12 lat i starsi
13/4/2013 - 9:49 Wyniki
Punkty: FINA 2012
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
17 lat i starsi
1. Akerstrom Emelie 95 Vaesby Simsaellskap 35.44 536
2. Back Mikaela 95 Vaesby Simsaellskap 35.68 525
3. Czlowiek Roksana SO 96  Unia O$wiecim 35.70 525
4. Kunka Kamila SO 96  Unia O$wiecim 3641 494
5. Ulatowska Alicja SO 96  Unia O$wiecim 36.46 492
6. Madeja Magdalena 96 UKS SP 8 Chrzanéw 36.55 489
7. Klimas Paulina SO 95 AZS AWF Katowice 36.70 483
8. Sparrman Tove 96 Vaesby Simsaellskap 37.96 436
9. Chmielek Anna 96  Jordan Krakéw 39.28 394
16 lat
1. Kit Zuzanna 97  UKS 9 Kalisz 3358 630
2. Bazyl Magdalena SK 97  Aquarius Myslenice 33.97 609
3. Samulik Magdalena SK 97  Zryw Opole 34.25 594
4. Senetelska Olga SK 97  Jordan Krakéw 34.79 567
5. Catka Anna SO 97  Unia Os$wiecim 35.74 523
6. Michalczyk Urszula SO 97  Unia Os$wiecim 35.81 520
7. Helbing Justyna SK 97  Wilanowia Warszawa 3719 464
8. Kaczorowska lzabela 97  Jasien Sucha Besk. 39.64 383
9. Zawolik Wiktoria 97 KSZO Ostrowiec Sw. 39.82 378
15 lat
1. Mietlinska Agata 98  Gilus Gilowice 35.23 546
2. Spoljar Sylwia 98  Pigtka Chorzow 35.62 528
3. Popova Anguela 98 UKS 9 Kalisz 35.78 521
4. Radon Sonia 98 SMS Galicja Krakow 37.01 471
5. Kretosz Gabriela SO 98 MKS MOS Katowice 37.08 468
6. Trojanowska Zuzanna SO 98 MMKS Kedzierzyn Kozle 37.26 461
7. Michalska Katarzyna 98  Gilus Gilowice 37.74 444
8. Rugafa Anna 98  Plywak Bochnia 38.38 422
9. Pankowska Wiktoria SO 98  Unia Os$wiecim 38.88 406
10. Maroszek Dominika 98  Gilus Gilowice 39.11 399
11. Sarna Magdalena 98  Korona Swim Kielce 39.33 392
12. Machula Sara 98  KSZO Ostrowiec Sw. 40.66 355
13. Majchrewicz Patrycja 98 Pigtka Chorzow 4096 347
14. Szostak Agnieszka 98  Aquarius My$lenice 43.40 292
15. Losak Wiktoria 98 KSZO Ostrowiec Sw. 4382 283
14 lat
1. Prochownik Olimpia SO 99  Unia Os$wiecim 34.48 582
2. Durczynhska Katarzyna 99  Gornik Radlin 35.26 544
3. Piechota Paulina 99  UKS 190 t6dz 3542 537
4. Czaja Barbara 99  Gornik Radlin 36.86 476
5. Adamczyk Zofia 99  Gornik Radlin 36.92 474
6. Wysmolinska Katarzyna SO 99  Unia Os$wiecim 37.05 469
7. Pajak Liliana SO 99  Unia Os$wiecim 3743 455
8. Jangrot Angelika 99 SMS Galicja Krakow 38.71 411
9. Kowalska Karolina 99  Pigtka Chorzow 39.24 395
10. Niemiec Adrianna 99  SMS Galicja Krakow 39.50 387
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VIIl Puchar Rycerza Kmity
Zabierzow, 13/ - 14/4/2013

Konkurencja 3, Dziewczat, 50m klasyczny, 14 lat

Pozycja
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18.
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12 lat

POOXONOOAWDNE

B

Goralczyk Anna SO
Lesiak Aleksandra
Sikora Adrianna
Adamczyk Agata
Zukowska Natalia
Grela Karolina
Pilinska Adrianna
Kowalcze Kinga SO
Reczko Emilia

Rok ur.

99
99
99
99
99
99
99
99
99

O4 - przedwczesny start (Czas: 9:56)

Sikora Marta
Kowalska Eliza
Gruca Alicja
Pawelska Dominika
Pisarek Justyna
Pieczka Martyna
Kaczmarczyk Julia
Bachorczyk Kinga
Mrugacz Dominika
Podlesny Emilia
Sliwinska Marta
Jagieto Weronika
Lechowicz Nadia
Kozera Katarzyna
Czubak Martyna
Zigbek Weronika
Wasilewska Julia
Gintowt Paulina
Surmiak Gabrysia
Felkel Justyna
Bas Aleksandra
Kroczek Iga
Gwodzdz Julia
Zielinska Teresa
Lusina Gabriela
Kajstura Wiktoria
Pytlarz Kalina
Gural Wiktoria

Dziatkowska Natalia
Bura Dominika
Misiejuk Aldona
Piskorz Aleksandra
Smietana Karolina
Krotki Magdalena
Pulut Aleksandra
Debiec Karolina
Ostrowska Kamila
Zaborowicz Julia
Gniado Magda

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
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Unia Oswiecim

SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Aligator Gorzyce
SMS Galicja Krakéw
Kmita Zabierzéw
KSZO Ostrowiec Sw.
Start Katowice

KSZO Ostrowiec Sw.

Jasien Sucha Besk.
Aligator Gorzyce
Aquatica Pawtowice
Glosator Krakéw
Aquatica Pawtowice
Aligator Gorzyce
Gornik Radlin

Jasien Sucha Besk.
SMS Galicja Krakéw
Kmita Zabierzéw
CKiS Skawina
Korona Swim Kielce
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Park Wodny Tarn. Géry
SMS Galicja Krakéw
SiKRet Gliwice

SMS Galicja Krakéw
UKP Ruda Slaska
SiKRet Gliwice

SMS Galicja Krakéw
KSZO Ostrowiec Sw.
SMS Gallicja Krakéw
Kmita Zabierzéw
SMS Gallicja Krakéw
SMS Gallicja Krakéw
SiKRet Gliwice
SiKRet Gliwice

NKP Bielsko Biata
Aligator Gorzyce
UKS SP 8 Chrzanéw

Wodnik Siemianowice SI.

Jordan Krakéw
Aligator Gorzyce
Korona Swim Kielce
SMS Galicja Krakéw
Aligator Gorzyce
Gornik Sosnowiec
Aquatica Pawtowice

Czas Pkt.
39.53 386
39.67 382
39.70 381
40.28 365
40.56 358
40.57 357
4244 312
52.03 169
46.32
3753 451
38.06 433
38.18 429
38.82 408
39.16 397
39.77 379
3994 374
40.20 367
41.07 344
41.25 340
41.29 339
4232 315
42.66 307
4295 301
43.16 297
43.18 296
45.09 260
4528 257
4560 251
46.11 243
47.06 229
4771 219
49.13 201
49.13 201
4942 197
4998 191
50.28 187
50.66 183
3994 374
4050 359
41.35 337
4250 311
42.78 305
43.01 300
4398 280
4491 263
4505 261
45.07 260
4573 249
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VIIl Puchar Rycerza Kmity
Zabierzow, 13/ - 14/4/2013

Konkurencja 3, Dziewczat, 50m klasyczny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. Malik Julianna 01  Jordan Krakéw 45.76 249

13. Faron Zuzanna 01  Gornik Radlin 4691 231

14. Katuza Partycja 01 Aquatica Pawtowice 4761 221
DYSKW. Krasnodebska Julia 01  Neptun Sokotéw Podl. 41.54

K12 - niejednoczesne dotkniecie $ciany dtorimi przy nawrocie (Czas: 10:07)
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